                                                                                 Приложение 5
          к Порядку принятия решения о                               разработке муниципальных программ, формирования и реализации муниципальных программ, и оценки эффективности их реализации


Форма

ОТЧЕТ О ДОСТИЖЕНИИ ЗНАЧЕНИЙ ПОКАЗАТЕЛЕЙ (ИНДИКАТОРОВ) МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
_________________________________________________
(наименование муниципальной программы)
ЗА 20 ___ ГОД

	№  п/п 
	Наименование показателей  (индикаторов) 
	Ед. измерения 
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной программы
	 Обоснование 
 отклонений  значений  показателя (индикатора) на конец отчетного  года (при наличии)  

	
	
	
	год, предшествующий отчетному 
	 отчетный год 
	

	
	
	
	
	план 
	факт 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	                        Муниципальная программа                        

	
	Показатель (индикатор) 1
	
	
	
	
	

	                              Подпрограмма 1                              

	
	Показатель (индикатор) 1
	
	
	
	
	

	
	Показатель (индикатор) 2
	
	
	
	
	

	                        Подпрограмма 2                         

	
	Показатель (индикатор) 1
	
	
	
	
	

	
	Показатель (индикатор) 2
	
	
	
	
	

	
	…..
	
	
	
	
	



__________________






                                                                                    Приложение 6
          к Порядку принятия решения о                               разработке муниципальных программ, формирования и реализации муниципальных программ, и оценки эффективности их реализации


Форма

ОТЧЕТ О СТЕПЕНИ ВЫПОЛНЕНИЯ ПОДПРОГРАММ И
СВЕДЕНИЯ О СТЕПЕНИ ВЫПОЛНЕНИЯ ПОДПРОГРАММ И
ОТДЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙПРОГРАММЫ
________________________________________________
(наименование муниципальной программы)
ЗА 20 ___ ГОД

	№ 
п/п
	Наименование подпрограммы, отдельного  мероприятия 
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	причины  недостижения запланированных результатов

	
	
	начала  
реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Подпрограмма 1
	
	
	
	
	
	
	

	1.1. 
	Основное мероприятие 1, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.
	Мероприятие 1.1
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2
	Мероприятие 1.2
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	….

	
	
	
	
	
	
	



_____________________
